Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.05.2022, 9/115813

1

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
20 мая 2022 г. № 12-20

О наделении полномочиями

На основании подпункта 1.6 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь
от 29 августа 2016 г. № 322 «О предоставлении безналичных жилищных субсидий»
Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Уполномочить коммунальное унитарное предприятие «Могилевский областной
центр информационных систем» на осуществление учета, расчета и начисления платы
за жилищно-коммунальные услуги и платы за пользование жилым помещением в жилых
домах, в том числе одноквартирных, с использованием единой общереспубликанской
информационной системы по учету, расчету и начислению платы за жилищно-
коммунальные услуги и платы за пользование жилым помещением.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель М.В.Демидов

Управляющий делами В.И.Павлова

СОГЛАСОВАНО
Коммунальное унитарное
предприятие «Могилевский областной
центр информационных систем»